
Наградна игра: Останете верни на квалитетот и бидете наградени!

Добитници неделни награди за период:  27.01.– 02.02.2025

Датум на извлeкување: 03.02.2025

Тип на награда Име и презиме Телефон Број на фискална сметка

Александар Манасиевски 075420XXX #0467

Милица Мукаетова 070915XXX #0052

Трајче Николовски 071345XXX #0632

Магде Јовановска 070262XXX #0125

Миле Алексиески 072569XXX #0255

Роза Шумковска 070293XXX #0177

Киро Ценев 077953XXX #0089

3.000 денари Макпетрол 
ваучер за гориво 


	week 2 winners

